处理措施：

一般废物处置：板材

边角料外售。

危险废物处置：委托

有资质的单位处理。

生活垃圾：环卫公司

处理。

子公

司-

国盛

部件

废气工序和种类：熔化、

落砂、砂再生及抛丸等工

序颗粒物及 VOCs。

执行标准：排放标准参照

执行《铸造工业大气污染

物排放标准》，SO2、NOx

厂界无组织控制限值执行

《大气污染物综合排放标

废水种类：生活污水

处理设施：化粪池沉淀

排放标准：污水污染物浓

度达到《污水综合排放标

准》（GB8978-1996）三

级标准、氨氮和总磷达到

《污水排入城镇下水道水

厂界北侧，噪声执行

《工业企业厂界环境

噪声排放标准》

（GB12348-2008）中

4类标准。

厂界东、南、西侧噪

声执行《工业企业厂

界环境噪声排放标

固废种类：一般工业

固废、危险废物及生

活垃圾。

一般固废：浇冒口边

角料、熔化炉渣、废

砂。

危险废物：废滤筒、

废活性炭一般废物处

2020 年年度报告

71 / 210

准》（GB16297-1996）标

准

质标准》（GB/T31962-

2015）A等级标准。

准》（GB12348-

2008）中 3类标准。

置：浇冒口边角料回

炉。熔化炉渣、废砂

全部外售综合利用。

危险废物处置：委托

有资质的单位处理。

生活垃圾：环卫公司

处理。

3. 重点排污单位之外的公司未披露环境信息的原因说明

□适用 √不适用

4. 报告期内披露环境信息内容的后续进展或变化情况的说明

□适用 √不适用

(四) 其他说明

□适用  √不适用

十八、可转换公司债券情况

□适用 √不适用

第六节 股份变动及股东情况

一、 普通股股本变动情况

(一) 普通股股份变动情况表

1、 普通股股份变动情况表

单位：股

 本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量
比例

(%)
发行新股

送

股

公

积

金

转

股

其他 小计 数量 比例(%)

一、

有限

售条

件股

份

99,000,000 100.00 3,018,654   -1,724,554 1,294,100 100,294,100 75.98

1、

国家

持股

2、

国有

法人

持股

2020 年年度报告

72 / 210

3、

其他

内资

持股

99,000,000 100.00 3,018,654   -1,724,554 1,294,100 100,294,100 75.98

其

中：

境内

非国

有法

人持

股

12,179,605 12.30 3,018,654   -1,724,554 1,294,100 13,473,705 10.21

境内

自然

人持

股

86,820,395 87.70   86,820,395 65.77

4、

外资

持股

其

中：

境外

法人

持股

境外

自然

人持

股

二、

无限

售条

件流

通股

份

0 0 29,981,346   1,724,554 31,705,900 31,705,900 24.02

1、

人民

币普

通股

0 0 27,328,208   1,724,554 29,052,762 29,052,762 22.01

2、

境内

上市

的外

资股

3、

境外

上市

的外

资股

  99,774   99,774 99,774 0.08

4、

其他

  2,553,364   2,553,364 2,553,364 1.93

2020 年年度报告

73 / 210

三、

普通

股股

份总

数

99,000,000 100.00 33,000,000   33,000,000 132,000,000 100.00

2、 普通股股份变动情况说明

√适用  □不适用

经中国证券监督管理委员会证监许可[2020]1000号《关于同意南通国盛智能科技集团股份

有限公司首次公开发行股票注册的批复》同意注册，公司向社会公众首次公开发行人民币普通股

股票 3,300万股，并于 2020年 6 月 30 日在上海证券交易所科创板上市交易。本次发行完成

后，公司股份总数由 9,900 万股变更为 13,200万股。

3、 普通股股份变动对最近一年和最近一期每股收益、每股净资产等财务指标的影响（如有）

√适用  □不适用

报告期内，本公司在上海证劵交易所科创板首次公开发行人民币普通股3,300万股，增加股

本人民币33,000,000.00元，增加资本公积人民币487,461,880.30元。